
Bijlage 1: 18-05-2022 1 / 1

Raadsbesluit
De raad van de gemeente Heerde;

gelezen het voorstel van het college d.d. 12 april 2022; 

gelet op artikel 25 van de Gemeentewet jo. artikel 10 Wet openbaarheid van bestuur;

besluit:
1. De door het college opgelegde geheimhouding op de collegeverklaring incl. de bijbehorende 

bijlagen, Assurance rapport incl. de bijbehorende bijlagen en de ENSIA 
verantwoordingsrapportage te bekrachtigen op grond van artikel 25, tweede lid van de 
Gemeentewet;

2. De geheimhouding niet van toepassing te verklaren op de toezending aan de landelijke 
toezichthouders in het kader van het verticale toezicht.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 30 mei 2022.

griffier, voorzitter,


